FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: £ 8 1.5 1/C /5

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealitete t&§ méparshme

{(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qgofi# edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar té& gjitha té dhénat qé jang ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g8 mund t¢ pengojé verifikimin sipas
dispozitave t¢ ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kadit Penal.)
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Il. MARRJE DIJEN| MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular p&rbén dokument zyrtar q& i drejtohet nj& organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

~ b) Pasqyrimi | t& dh&nave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) - Té dhénat e pasqyruara né kété Formular [ nénshtrohen verifikimit t& plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e P&rgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

~d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandldlmllzgjedhjaleménm| apo ushtrimi i
métejshem i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dh&nave té pasqyruara né ké&té Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |1 GJITHE FORMULARII
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Ill. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé prer& nga njé autoritet
givqésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

POE_JO@

- Nése po, specifikoni t& dh&énat e m&poshtme:

Te dhénat e vendimit gjyqésor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim ésor jo, érfund:mtarn a njé autontet dsor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t8 pazgjidhur me vendim sor té formés
sé& preré? (Vendos X pérbri pérgjigies

po [ ] Jo

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé& autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o [X]

- Nése po, speciﬁkoni t& dhé&nat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet hg;zbatuese, pér kggeﬂen
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO y
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- Nése po, ‘speciﬁkoni té dhénat e méposhtme:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni té dh&nat e méposhtm J—
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

6. A &shté Iéshuar ndonjéheré hdai personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
- me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

f

Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
Me périashtim 16 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave ié emigracionit gé
kané té béjné me rrequliat e géndrimit apo hyrje-daljes né nié territor t& njé shteti té huaj) (Vendos

‘X pérbri pérgjigjes)
o [ ] Jo
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- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Re, ublikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
o [ w0 [Z]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave té pasqyruara né kété Formular.
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Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve i€ cakluara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané 1& pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 1é gjitha té dhénave.
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